

HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:202
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 07 de Noviembre del 2019		No.Orden:138/2019
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
REYNA LILIAN GALVEZ DE RODRIGUEZ				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE INSUMOS DE OFICINA PARA LAS AREAS DEL HOSPITAL.	-	-
150	Cada Uno	ARCHIVADOR DE PALANCA OFFI PLUS/SRY CARTON T/CARTA. MARCA: NOKY/SRY.	\$1.75	\$262.50
300	Cada Uno	BOLIGRAFO BICC CLASICO NEGRO. MARCA BIC. UNIDAD.	\$0.13	\$39.00
156	Cada Uno	BOLIGRAFO BIC CLASICO ROJO. MARCA: BIC. UNIDAD.	\$0.13	\$20.28
300	Cada Uno	BOLIGRAFO BICC CLASICO AZUL. MARCA BIC. UNIDAD.	\$0.13	\$39.00
5	Cada Uno	ST-04001 CLIP MARIPOSA #1 GRANDE CAJA/12UNI. MARCA: STUDMARK.	\$2.00	\$10.00
50	Cada Uno	CARPETA COLGANTE T/OFICIO AMPO.	\$0.54	\$27.00
100	Caja	GRAPA ESTANDAR 5000 U SRY.	\$0.86	\$86.00
25	Cada Uno	ENGRAPADORA TIRA COMPLETA B515 BOSTICH.	\$7.50	\$187.50
30	Cada Uno	ST-04401 SACAGRAPAS STUDMARK.	\$0.45	\$13.50
50	Cada Uno	CORRECTOR PAPER MATE UNIDAD.	\$1.00	\$50.00
150	Cada Uno	PEGAMENTO ESCOLAR 8.3 ONZ. (250GR) SIPEGA.	\$0.88	\$132.00
48	Cada Uno	SACAPUNTA METALICA ECONOMICA VARIEDAD. NOKI.	\$0.15	\$7.20
50	Cada Uno	CALCULADORA 8 DIGITOS MX-8B CASIO.	\$7.15	\$357.50
30	Cada Uno	REGLA PLASTICA 30CM TUCAN.	\$0.25	\$7.50
240	Cada Uno	TAPE ABRO 2X100 YDAS. INDUSTRIAL 57975. ABRO	\$1.20	\$288.00
50	Cada Uno	LAPIZ CHEKLINE BICOLOR UNIDAD FACELA.	\$0.20	\$10.00
48	Cada Uno	TINTA P/ALMOHADILLA ESA-2N 50ML AZUL ARTLINE.	\$2.00	\$96.00
48	Cada Uno	TINTA P/ALMOHADILLA ESA-2N 50ML NEGRA ARTLINE.	\$2.00	\$96.00
240	Cada Uno	TIRRO ABRO 3/4X19 YDAS SUPER ECON 57830.	\$0.35	\$84.00
36	Cada Uno	ALMOHADILLA EHJ-20# 0 AZUL ARTLINE.	\$2.45	\$88.20
36	Cada Uno	ALMOHADILLA EHJ-2 #0 NEGRA GRANDE ARTLINE.	\$2.45	\$88.20
50	Caja	CLIP METALICO JUMBO CAJA. OFI PLUS	\$0.75	\$37.50
50	Cada Uno	CLIP METALICO PEQUEÑO CAJA.	\$0.40	\$20.00
20	Cada Uno	TIJERA 8" ERGONOMICA NOKY.	\$2.25	\$45.00
1	Cada Uno	ST-04002 CLIP MARIPOSA #2 CAJA/50 STUDMARK.	\$3.50	\$3.50
48	Cada Uno	PLUMUNO 90 NARANJA ARTLINE.	\$0.85	\$40.80
84	Cada Uno	PLUMON 90 AZUL ARTLINE.	\$0.85	\$71.40
120	Cada Uno	PLUMON 90 NEGRO ARTLINE.	\$0.85	\$102.00
72	Cada Uno	MARCADOR FLUORESCENTE ARTLINE 660 VERDE.	\$0.75	\$54.00
120	Cada Uno	MARCADOR FLUORESCENTE ARTLINE 660 AMARILLO.	\$0.75	\$90.00
1	Cada Uno	TINTA 90 NEGRA ARTLINE ESK-20-30 30ML.	\$1.50	\$1.50
50	Cada Uno	PERFORADOR 20 HOJAS CONQUI.	\$3.85	\$192.50

-	-	TOTAL.....	-	\$2,647.58
SON: dos mil seiscientos cuarenta y siete 58/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR ENTREGA CON LIC. SILVIA LEMUS AL 2891-6121. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA MARGARITA MONTUFAR. TIEMPO DE ENTREGA SEGUN COTIZACION: 3 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:ysandova